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Opis produktu

Zestaw gtosnikowy nascienny PA 100V

ESP-80/WS

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Zestaw gtosnikowy nascienny PA,wandaloodporny.

® Technika 100V, transformator audio z 4 odczepami mocy

® Gtosnik petnopasmowy, odpowiedni do mowy oraz tta muzycznego

® Wytrzymata, dwuczesciowa, metalowa obudowa

Aktywny/pasywny
Napiecie pracy
Pasmo przenoszenia

Moc znamionowa RMS
Dopuszcz. temp. otoczenia
Wymiary

Waga

pasywny
100v
250-10 000Hz

6/3/1.5/0.75W
0-40 °C
170x170x63mm
1.3kg

386,24 zt
314,02 zt
24 godziny
14152
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